
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 5 9
S S S

Linie 420 aus Nossen
Linie 416 aus Meißen
Lommatzsch, Busbahnhof
Lommatzsch, Döbelner Straße
Schwochau
Wauden
Schleinitz, Dorfplatz
Lossen, Gasthof
Schleinitz, Post
Perba, Abzweig Schleinitz
Leuben, Gasthof
Leuben, Neumühle
Wahnitz, Dorfeingang
Wahnitz
Mertitz
Mertitz, Abzweig Zöthain / 1
Lommatzsch, Mertitzer Straße
Lommatzsch, Parkstraße
Lommatzsch, Busbahnhof
Linie 416 nach Meißen
Linie 420 nach Nossen

12:33
12:39
12:42
12:43
12:45
12:47
12:49
12:52
12:54
12:56
12:57
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:06
13:07
13:08
13:11
13:41

14:18
14:44
14:45
14:46
14:48
14:50
14:52
14:55
14:57
14:59
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:10
15:11
15:11
15:41

16:41
16:44
16:45
16:47
16:49
16:51
16:54
16:56
16:58
16:59
17:01
17:02
17:03
17:05
17:06
17:08
17:09
17:10
17:11
17:40

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

427 Lommatzsch - Leuben - Lommatzsch
gültig ab 02.03.25

Tarifzone: Nossen
Linie verkehrt nur an Schultagen!

Erklärungen
 S : verkehrt nur an Schultagen  : Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich!


